MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
Campus Ministro Petrônio Portela, CEP – 64049-550, Teresina Piauí

Telefone: (86) 3215-5743 3215-5748 - www.ufpi.br – e-mail:
cca_diretoria@ufpi.edu.br

EDITAL CCA/UFPI Nº 1, DE 29 DE MAIO DE 2025

SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO, CLASSE AUXILIAR, NÍVEL I,

REGIME TP 20h PARA O DEPARTAMENTO DE FITOTECNIA, CENTRO DE CIÊNCIAS

AGRÁRIAS – DFIT/CCA/UFPI, torna público:

DIVULGAÇÃO DO JULGAMENTO DO RECURSO CONTRA O RESULTADO DA PROVA
DIDÁTICA

Nº
INSCRIÇÃO

NOME
RESULTADO DO

RECURSO

04 Káthia Raquel Lopes Fonseca Deferido

Observações importantes:

1. A decisão da comissão sobre os recursos é final e irrecorrível na esfera administrativa.
2. A justificativa para o deferimento ou indeferimento de cada recurso será encaminhada para

o e-mail do candidato(a) requerente, informado no formulário de inscrição.
3. Para mais informações, entre em contato com a comissão através do e-mail

[dfit@ufpi.edu.br].

Teresina, 04 de junho de 2025.

Prof. Dr. Heriksen Higashi Puerari – Presidente

Profª. Drª. Regina Lúcia Ferreira Gomes – Membro

Prof. Dr. Wilson Vicente Souza Pereira – Membro

http://www.ufpi.br/
mailto:cca_diretoria@ufpi.edu.br